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Semesterplan for slagverk - våren 2025 
www.elverumkulturskole.no 

Lærer: Ole Petter Hallan 
Tlf: + 47 951 54 464 
E-post: ophallan@gmail.com   

Nivå 1:   Bli kjent med instrumentene. Viktig at dette er gøy. Lære enkle rytmer på gehør og etter noter. Lære gode  
   øverutiner. Øve litt hver dag. Viktig at foreldre tilpasser og hjelper til med tilrettelegging av egen øving hjemme. 
 

Nivå 2: Lære seg enkle rytmer og sanger fra noter. Slagteknikken og koordinasjonen utvikles. Ha fokus på puls, at det øves på 
å spille jevnt.  Fortsette med gode øverutiner og husk å øve litt hver dag. Ha ukeplan med god oversikt over når en kan 
øve. Viktig at foreldre tilpasser og hjelper til med tilrettelegging av egen øving hjemme. 

 

Nivå 3:  Slagteknikken utvikles videre. Spille etyder, sanger, skalaer i forskjellige tonearter mht melodisk slagverk. Øve inn 
forskjellige rytme stilarter mht slagverk spill. Øve improvisasjon og kreativitet. Spille sammen så en får øvd på å holde 
fokus og konsentrasjon.  

Undervisningen tilpasses den enkelte elevs ferdighetsnivå. Alle elevene skal vite hva de skal jobbe med til neste gang når de går fra timen. 
Viktig at foreldre tilpasser og hjelper til med tilrettelegging av egen øving hjemme. 
Konserter og forestillinger: Det å delta på huskonserter og forestillinger regnes også som en del av kulturskolens opplæring. 

Øvelse gjør mester! J  

Med forbehold om endringer. 

 

http://www.elverumkulturskole.no/
mailto:ophallan@gmail.com
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Januar 

Uke 1 (2. januar):   Oppstart nytt semester, og med slagverksfestival 3-4-5 januar. 

Uke 2 - 5   Vanlig undervisning, men med noe forberedelse til vinterfestival ukene. 

 

Februar 

Uke 6 – 8    Samspillsuker med konsertavslutning i uke 8. 

Uke 9 (24. – 28. februar) Vinterferie – ingen undervisning 

Mars 

Uke 10 – 13   Vanlig undervisning etter avtale. 

April 

Uke 14 – 15   Vanlig undervisning etter avtale. 

Uke 16 (14. – 18. april) Påske – ingen undervisning 

Uke 17:   Mandag – ingen undervisning (andre påskedag) 

Mai 

Uke 17 – 22    Vanlig undervisning etter avtale. 

Uke 18:   1. mai – ingen undervisning 

Uke 22:   29. mai – ingen undervisning 
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Juni 

Uke 23 – 24    Både vanlig undervisning og øving til sommerkonsert. 

Uke 24:   9. juni – ingen undervisning, 12 juni sommerkonsert med dansere. 

    10. – 12. juni: Siste undervisningsuke 

GOD SOMMER 
 

 


